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مدرسة الفرائض الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212320561001
212320561002
212320561003
212320561004
212320561005
212320561006
212320561007
212320561008
212320561009
212320561010
212320561011
212320561012
212320561013
212320561014
212320561015
212320561016
212320561017
212320561018
212320561019
212320561020
212320561021
212320561022
212320561023
212320561024

آيه وسام ياسين كصب
اسيل عواد وادي حمزه
بان احمد عواد حساني

جنان احمد صالح سلمان
حنان احمد صالح سلمان

دعاء محمود علوان محمد
دينا وليد خلف احمد

رحمه عدنان عبدالله سلوم
رفاه صالح حسين صالح

زينب راسم احمد فتاح
زينب عماد علي عطا الله

ساره فراس عبدالرزاق سعدون
سجى حازم كريم وادي

سراب علي مطلك قدوري
شهد محمد نجم مهدي

ضحى عداي حاتم دانوك
فاطمه شامل سعدون علوان

فاطمه علي كاظم مهدي
فرح يعقوب يوسف سلمان

مريم عدنان نعمه جواد
ملاك  فهد عبدالواحد مجيد
ميلاد  ابراهيم نجم مهدي
نازك حسن عليوي شبيب

نبأ اجود نعمه جواد

89
91
87
84
89
96

100
97
92
97
98
97
71
88
82

100
85
52
82

100
82
82
97

100

81
56
58
74
87
68
97
83
58
85
74
77
63
85
82
98
79
74
75
94
75
58
70
88

50
51
50
50
69
50
96
50
53
74
50
62
50
50
50
88
50
41
53
74
41
60
54
63

50
50
34
68
36
62

100
84
63
64
51
72
58
63
52

100
68
53

100
94
70
63
60
93

52
82
59
63
55
50

100
76
50
58
58
78
68
79
54

100
75
56
79
94
72
66
62
88

62
60
35
68
60
55
94
62
59
68
38
74
53
64
60
98
81
29
61
88
74
54
57
88

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

384
390

0
407

0
381
587
452
375
446

0
460
363
429
380
584
438

0
450
544

0
383
400
520

64
65
0

67.83
0

63.5
97.83
75.33
62.5

74.33
0

76.67
60.5
71.5

63.33
97.33

73
0

75
90.67

0
63.83
66.67
86.67

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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25

26

27

212320561025
212320561026
212320561027

نرجس رشيد حميد سلوم
نسرين محارب ارحيم خلف

نور سعد عبدالواحد مجيد

87
94
95

83
81
61

50
50
39

92
50
55

80
63
59

54
50
64

ناجح
ناجح
مكمل

446
388

0

74.33
64.67

0

المعدلالمجموعالنتيجه

27 0 27

المشاركين
كلي بنين بنات

21 0 21

الناجحين
كلي بنين بنات

6 0 6

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

003203
 100% 100% 89% 93% 100% 89%

 77.78%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
27 0 27

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


